УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 14.11.2023 № 626

г. Ленинск-Кузнецкий

Об участии в мониторинге качества

дошкольного образования (МКДО-

2023) отдельных дошкольных образо-

вательных организаций Ленинск-

Кузнецкого городского округа в 2023-

2024 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования Кузбасса от 07.11.2023

№ 3823

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Мелькову Татьяну Владимировну, главного специалиста управления

образования, муниципальным координатором при проведении муниципального этапа

МКДО - 2023 в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить перечень дошкольных образовательных организаций

Ленинск-Кузнецкого городского округа, участвующих в МКДО-2023 в 2023–2024 учеб-

ном году, определенных Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки:

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад № 30»;

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад № 31»;

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад № 34»;

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад № 62»;

3. Назначить координаторами от ДОО руководителей указанных организаций:

Ромашкина Л.В., заведующий МБДОУ № 30;

Сапрыгина С.Г., заведующий МБДОУ № 31;

Студенникова Т.С., заведующий МБДОУ № 34;

 2

Чечулина Я.О., заведующий МБДОУ № 62.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                                Т.В.Евстифеева

		2023-12-18T09:28:54+0700
	Евстифеева Татьяна Валентиновна